ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK HÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /DS-UBND

	Đăk Hà, ngày       tháng 9 năm 2025

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT
TẠI VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI
(kèm theo Công văn số  735 /SDTTG-TT ngày 18/9/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh (nếu có) và đơn vị công tác
	Trình độ chuyên môn
	Thời gian công tác
	Lĩnh vực pháp luật chuyên môn sâu dự kiến kiêm nhiệm thực hiện hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật
	Số điện thoại liên hệ

	1
	Y Chiên
	Phó Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội
	Cử nhân
	2010
	Pháp luật Hôn nhân và Gia đình
	0392487479

	2
	Đỗ Thúy An
	Chuyên viên phòng Văn hóa-xã hội
	Đại học CTXH-PTCĐ
	2008
	Pháp luật Lao động và An sinh xã hội
	0987300343

	3
	Đào Thị Nhàn
	Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công
	Đại học Luật
	2012
	Pháp luật Hiến pháp và Hành chính
	0395341561

	4
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Chuyên viên Văn phòng HDND và UBND
	Đại học Luật
	2006
	Pháp luật Dân sự và Tố tụng dân sự
	0986801108

Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh;
- Lưu: VT, VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Thành